
RADA GMINY 
CEWICE 

UCHWAŁA NR XXVII/241/2021 
RADY GMINY CEWICE 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXV/222/2021 z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki 
z Banku Gospodarstwa Krajowego na wyprzedzające finansowanie działań  finansowanych ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014- 
2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z póź. zm.) oraz art. 89 ust. I pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305) uchwala się, co następuje: 

1.  

W uchwale nr XX V/222/2021 z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Banku Gospodarstwa 
Krajowego na wyprzedzające finansowanie działań  finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 20 14-2020 - 1 otrzymuje brzmienie: 
„ Postanawia się  zaciągnąć  pożyczkę  z budżetu pa1stwa, za pośrednictwem Banku Gospodarstwa Krajowego, na 
wyprzedzające finansowanie inwestycji realizowanej w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 
20 14-2020: „Budowa ulicy Krótkiej i Słonecznej w miejscowości Cewice" do wysokości 174.968,00 zł. 

2.  

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewod ic ący Rady 

Wiesi (elier 

Brak uwag formalno-prawnych 

Id: 33B8DAB5- 12B9-4AF7-B2D3-6E4E0A5D8 15F. Podpisany Strona I 


	Page 1

